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3. Liga Sommermeisterschaft 2017

Schlussrangliste 3. Liga Feld 2017

Rang Mannschaft Satze
1 MR Horgen 32: 4
2 TSV Jonab6 26: 10
3 STV Moénchaltorf 2 22 14
4 FBR Baretswil 21: 15
5 TV EgQ 10: 26
6 MR Uster 2 9. 27
/7 TSV Jona7 6: 30

Diff.
28
16

8
6
-16
-18
-24

Faustballkommission Region Zirich-Schaffhausen

Quot.
0.889
0.722
0.611
0.583
0.278
0.250
0.167

wrrrrwerband

Balle

389
377
358
369
279
270
266

: 269
1281
: 288
: 329
: 369
: 378
: 394

- Bei Punktgleichheit entscheidet: a) Direktbegegnungen b) Satzdifferenz, c) Satzquotient, d) Balldifferenz, e) Ballquotient, f) das Los

Region Albis, Zirichsee

und Oberland AZO

Diff.
120
96
70
40
-90
-108
-128

Quot.
0.591
0.573
0.554
0.529
0.431
0.417
0.403
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3. Liga Sommermeisterschaft 2017

Spielnr. Mannschaft A
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FBR Baretswil

TV Egg

TSV Jona 7

TV Egg

MR Horgen

MR Uster 2

MR Horgen

MR Horgen

MR Uster 2

TV Egg

MR Horgen

TSV Jona 7

MR Horgen

TV Egg

MR Horgen

FBR Baretswil
STV Moénchaltorf 2
TSV Jona 7

STV Moénchaltorf 2
STV Modnchaltorf 2
TSV Jona 6

TV Egg

FBR Baretswil

MR Horgen

FBR Baretswil

MR Horgen

TSV Jona 7

MR Uster 2

STV Moénchaltorf 2
TV Egg

MR Uster 2

TV Egg

FBR Baretswil

TV Egg

MR Uster 2

MR Uster 2

TSV Jona 7

MR Horgen

MR Horgen

TV Egg

TSV Jona 7

STV Mdnchaltorf 2

Faustballkommission Zirich-Schaffhausen / Nord

Mannschaft B

. TSV Jona 6

. TSV Jona 7

. MR Uster 2

. FBR Baretswil

. TSV Jona 6

. STV Ménchaltorf 2
: STV Monchaltorf 2
. FBR Baretswil

. TSV Jona 6

. STV Ménchaltorf 2
: TSV Jona 7

: TV Egg

. MR Uster 2

. MR Uster 2

- TV Egg

: MR Uster 2

: FBR Baretswil

. TSV Jona 6

. TSV Jona 7

. FBR Baretswil

. TSV Jona 7

. MR Uster 2

. TSV Jona 6

: TV Egg

. TSV Jona 7

. FBR Baretswil

: STV Monchaltorf 2
: MR Horgen

. TSV Jona 6

. STV Ménchaltorf 2
. TSV Jona 6

. TSV Jona 6

: TSV Jona 7

. FBR Baretswil

: STV Monchaltorf 2
. FBR Baretswil

. MR Uster 2

. TSV Jona 6

: STV Monchaltorf 2
. TSV Jona 6

: MR Horgen

. TSV Jona 6
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zarcher  REQION Albis, Zirichsee

und Oberland AZO

1. Satz
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11
6
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13
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4
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4
3
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9
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2. Satz

6:11
12 : 10
11: 9
9:11
15 :14
6:11
11: 9
15 : 14
6:11
3:11
11: 8
11: 9
11: 4
11: 6
12 : 10
11: 7
11 :13
8:11
7:11
5:11
12 : 10
6:11
8:11
11: 4
11: 6
11: 9
5:11
5:11
11: 7
1:11
11: 6
6:11
11: 7
12 : 14
5:11
9:11
3:11
13:11
11: 8
8:11
3:11
5:11
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3. Satz

9
8
13
8
6
11
11
5
11
11
0



	Rangliste20170826
	Rangliste

	Resultate-Rangliste20170826
	Tabelle2


