



Region Albis, Zürichsee und Oberland AZO

3. Liga Sommermeisterschaft 2017

Schlussrangliste 3. Liga Feld 2017

Rang	Mannschaft	Sätze	Diff.	Quot.	Bälle	Diff.	Quot.
1	MR Horgen	32: 4	28	0.889	389 : 269	120	0.591
2	TSV Jona 6	26: 10	16	0.722	377 : 281	96	0.573
3	STV Mönchaltorf 2	22: 14	8	0.611	358 : 288	70	0.554
4	FBR Bäretswil	21: 15	6	0.583	369 : 329	40	0.529
5	TV Egg	10: 26	-16	0.278	279 : 369	-90	0.431
6	MR Uster 2	9: 27	-18	0.250	270 : 378	-108	0.417
7	TSV Jona 7	6: 30	-24	0.167	266 : 394	-128	0.403

⁻ Bei Punktgleichheit entscheidet: a) Direktbegegnungen b) Satzdifferenz, c) Satzquotient, d) Balldifferenz, e) Ballquotient, f) das Los





3. Liga Sommermeisterschaft 2017

Spielnr.	Mannschaft A	Mannschaft B	Sätze	1. Satz	2. Satz	3. Satz
1	FBR Bäretswil	: TSV Jona 6	1:2	10 : 12	6:11	11: 9
2	TV Egg	: TSV Jona 7	3:0	13 : 11	12:10	11: 8
3	TSV Jona 7	: MR Uster 2	3:0	11 : 6	11: 9	15 : 13
4	TV Egg	: FBR Bäretswil	1:2	3:11	9:11	11: 8
5	MR Horgen	: TSV Jona 6	3:0	11 : 7	15 : 14	11: 6
6	MR Uster 2	: STV Mönchaltorf 2	0:3	5 : 11	6:11	3:11
7	MR Horgen	: STV Mönchaltorf 2	1:2	4:11	11: 9	6:11
8	MR Horgen	: FBR Bäretswil	3:0	11 : 7	15 : 14	11 : 5
9	MR Uster 2	: TSV Jona 6	0:3	4:11	6:11	3:11
10	TV Egg	: STV Mönchaltorf 2	0:3	7:11	3:11	4:11
11	MR Horgen	: TSV Jona 7	3:0	11 : 3	11 : 8	11: 0
12	TSV Jona 7	: TV Egg	1:2	8 : 11	11: 9	3:11
13	MR Horgen	: MR Uster 2	3:0	11 : 4	11 : 4	11: 8
14	TV Egg	: MR Uster 2	3:0	11 : 6	11 : 6	11: 7
15	MR Horgen	: TV Egg	3:0	11 : 7	12:10	11: 9
16	FBR Bäretswil	: MR Uster 2	3:0	11 : 7	11 : 7	11: 1
17	STV Mönchaltorf 2	: FBR Bäretswil	0:3	8 : 11	11 : 13	8 : 11
18	TSV Jona 7	: TSV Jona 6	0:3	5 : 11	8 : 11	8:11
19	STV Mönchaltorf 2	: TSV Jona 7	2:1	15 : 13	7:11	11 : 8
20	STV Mönchaltorf 2	: FBR Bäretswil	0:3	8 : 11	5:11	12 : 14
21	TSV Jona 6	: TSV Jona 7	3:0	11 : 4	12:10	11: 9
22	TV Egg	: MR Uster 2	1:2	12 : 10	6:11	11 : 13
23	FBR Bäretswil	: TSV Jona 6	0:3	7 : 11	8 : 11	6:11
24	MR Horgen	: TV Egg	3:0	11 : 4	11 : 4	11: 7
25	FBR Bäretswil	: TSV Jona 7	3:0	11: 3	11 : 6	11 : 8
26	MR Horgen	: FBR Bäretswil	3:0	11: 8	11: 9	15 : 14
27	TSV Jona 7	: STV Mönchaltorf 2	0:3	5:11	5:11	1:11
28	MR Uster 2	: MR Horgen	0:3	6:11	5:11	10 : 12
29	STV Mönchaltorf 2	: TSV Jona 6	2:1	6:11	11 : 7	11: 9
30	TV Egg	: STV Mönchaltorf 2 : TSV Jona 6	0:3	7:11	1:11	8:11
31	MR Uster 2	: TSV Jona 6	2:1	3:11	11: 6	12:10
32 33	TV Egg FBR Bäretswil	: TSV Jona 7	0:3	6 : 11 11 : 7	6 : 11 11 : 7	2 : 11 9 : 11
	TV Egg	: FBR Bäretswil	0:3	7:11	12 : 14	7:11
34 35	MR Uster 2	: STV Mönchaltorf 2	0:3	3:11	5 : 11	8:11
36	MR Uster 2	: FBR Bäretswil	2:1	11: 9	9:11	12 : 10
37	TSV Jona 7	: MR Uster 2	0:3	8:11	3:11	12 : 10
38	MR Horgen	: TSV Jona 6	2:1	4:11	13 : 11	11: 6
39	MR Horgen	: STV Mönchaltorf 2	2:1	11: 3	11: 8	7:11
40	TV Egg	: TSV Jona 6	0:3	4:11	8:11	4:11
41	TSV Jona 7	: MR Horgen	0:3	6:11	3:11	6:11
42	STV Mönchaltorf 2	: TSV Jona 6	0:3	14 : 15	5 : 11	8:11
12	C. T. III.G. GIIGIGIT Z		• . •		V	0